Helias.

Hælias, & Helisæus, sine vxoribus & diuitiis in hoc mundo

INDEX

vixerunt, 351. d, 357. a, 454. e
Helias Heremitarum Princeps, 479. b
Heliæ tempore defecit populus Iudeorum, 154. a

Henricus.

Henrici I. Imperatoris opera, plures Reges, & populi ad fidem conuersi, 200. e
Henricus IV. Rex propter multa scelera excommunicatus, 13. c
Henricus V. Imperator, 9. a
Henricus VII. Imperator, 9. d
Heraclius Imperator, 218. a, 815. e
Herodis magna simulario, 543. d
Herodis Ascalonitæ & Terrarchæ, exitus, 216. a
Hieremiam non coluerunt populi, sacrificijs, 212. a, Mortuus orabat pro Iudeis, 647. b

B. Hieronymus.

Beatus Hieronymus fuit simplex Presbyter, 278. c
Ipsius humilitas in fugiendo Presbyteratum, 361. b
Et sacrificium altaris offerre non audebat, 195. b, 362. d
Tentationes carnis patiebatur, 435. a, b, 437. b, c
Hieronymus videtur in ea sententia fuisse, ut existimaret Episcopos, si de iurisdictione agatur, esse quidem Presbyteris maiores, sed iure Ecclesiastico, non diuino, quæ sententia falsa est, 270. b, c
Idem in commentario t. cap. epistolæ ad Titum in quadam sententia non admodum constans videtur, 272. a
Idem memoria lapsus est, dicendo iuuenem illum de quo Matth. 19. animo tentantis, non animo dissentis ad Dominum accessisse, 368. e
Quædam verba ipsius in epistolam ad Ephesios; sunt dicta in personis Origenis assertis, omnes malos, tam Dæmones, quam homines tandem saluandos, & falsè Ruffinus tribuit ea Hieronymo, 617. c, d
Idem in ultima verba Isaiae non videtur existimasse, omnes & solos Catholicos in fide perseverantes ad Purgatorium descendere, quamvis alioqui pessimè vixissent, 619. b
Hierosolymorum Ecclesia Patriarchalis, 69. a
Hierusalem recuperata à nostris, 537. b
Eius euersio prædicta à Daniele, 154. d
Historiæ aliquorū Sanctorum Apocriphæ, 739. e
Homicidæ puniendi gladio, 524. d, e

Hom.

Homo est animal sociale, & quare, & quomodo, 510. b, c, d, e
Est imago Dei, 767. b, c
Et ut sic, est dignus veneratione, 800. c, 801. a
Potest dici membrum Christi, vel filius Christi, 122. b
Nullus est homo qui non peccet, 123. d
Homines numquam vagati sunt more bestiarum, ut M. Tullius dixit, 511. b
Hofius Cardinalis à calumnijs hæreticorum defenditur, in prefatione huius tomī.
Humana lex. vide v. Lex.
Hilarius, dixit, Moysen adhuc viuere, 638. c

I

D. Iacobus.

D. Iacobus Hierosolymorum primus Episcopus ordinatus, fuit ab Apostolis, 178. e
Sedes lignea ipsius honoratur, 747. d
Sola linea veste vsus est, 486. d

Iconomachii.

Iconomachorum principes, 760. b, c, & seq.
Eorum improbitas, 787. a, b
Infelix exitus, ibid. c, d
Iconomachorum causam iuvare voluerunt, qui libellum de imaginibus specioso titulo Synodus Parisiensis ornauit, 827. a